
 
 
 
 
 

` 
Kvietimas dalyvauti parodoje 

„MES MOKOMĖS IR GYVENAME LIETUVOJE“ 
 

2012 m. balandžio 30 d. – gegužės 28 d. 
 

Parodą sudarys fotografijos, atspindinčios užsienio lietuvių kilmės 
studentų gyvenimo Lietuvoje laikotarpį – jų bendras išvykas, renginius, 

projektus, o taip pat ir asmenines iniciatyvas.  
Ši paroda bus eksponuojama Lietuvos Respublikos Seime nuo šių 

metų balandžio 30 dienos iki gegužės 28 dienos. 
 

Dalyvauti parodoje kviečiami visi užsienio lietuvių kilmės studentai. 
Tam tereikia atrinkti keletą geros kokybės ir įdomaus turinio nuotraukų, 
atitinkančių parodos idėją ir atsiųsti jas adresu  julija@lnamai.lt, (galima 

tartis ir dėl kitų nuotraukų perdavimo būdų). 
 

Nuotraukų laukiame iki kovo 16 dienos 
 

Reikalavimai į parodą siunčiamoms nuotraukoms: 
 

- nuotraukos turi būti geros kokybės, tinkamos spausdinti dideliu formatu 
- gali būti spalvotos ir juodai baltos 
- gali būti panaudotos įvairios fotografijos technikos 
- būtina užrašyti autorių/iaus vardą, pavardę, kilmės šalį, aukštosios mokyklos 

pavadinimą; nuotraukos pavadinimą, įvykio vietą ir datą 
 

*Dalyvių kūrybiniai darbai negražinami. Jie lieka organizatorių archyve. 
*Parodos organizatoriai pasilieka teisę darbus publikuoti ir reprodukuoti savo nuožiūra, neišmokant 
honoraro. 
 
 

Informacija tel. + 370 5 269 57 73, el.paštas julija@lnamai.lt, Užsienio 
lietuvių švietimo centras, Dzūkų 43, LT-02116 Vilnius. 

 


